
UCHWAŁA NR LX/286/14
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  29 września 2014 roku

w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  przyznawania  tytułu  „Mecenas  Roku  Ziemi
Mieroszowskiej”. 

na podstawie art.18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r.poz.379 i poz. 1072 ) Rada Miejska Mieroszowa
uchwala, co następuje: 

§ 1

Przyjmuje się regulamin przyznawania tytułu „Mecenas Roku  Ziemi Mieroszowskiej”.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr LIII/261/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2014 roku
w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  przyznawania  tytułu  „Mecenas  Roku  Ziemi
Mieroszowskiej”. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego. 



Uzasadnienie:

W  związku  ze  stwierdzeniem  nieprawidłowości  uchwały Nr  LIII/261/14  Rady  Miejskiej

Mieroszowa z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania tytułu

„Mecenas  Roku  Ziemi  Mieroszowskiej”.  przez  organ  nadzoru  Wojewody Dolnośląskiego

przedkładam projekt Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie  w sprawie przyjęcia

regulaminu przyznawania tytułu „Mecenas Roku Ziemi Mieroszowskiej”.



Załącznik do Uchwały Nr LX/286/14
Rady Miejskiej Mieroszowa
z dnia  29 września 2014 r.

Regulamin przyznawania tytułu „Mecenas Roku Ziemi Mieroszowskiej”. 

§ 1

Ustanawia  się  tytuł  „Mecenas  Roku  Ziemi  Mieroszowskiej”,  jako  wyraz szczególnego
wyróżnienia  i  uznania  dla  osób  fizycznych  i  prawnych,  które  wnoszą  wkład  w  rozwój
i  promocję  Gminy  Mieroszów  oraz  przyczyniają  się  do  budowania  jej  pozytywnego
wizerunku.  

§ 2

1.  Wniosek o przyznanie tytułu  „Mecenas Roku Ziemi Mieroszowskiej”  w danym roku
kalendarzowym mogą składać wszyscy zainteresowani. 

2. Wniosek o przyznanie tytułu „Mecenas Roku  Ziemi Mieroszowskiej” powinien zawierać
dane zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 3

1.Wniosek  o  przyznanie  tytułu  „Mecenas  Roku   Ziemi  Mieroszowskiej”  winien  
być złożony do dnia 30 kwietnia bieżącego roku.

2. Wnioski złożone po terminie nie będą brane pod uwagę.

3.  Wnioski  o  przyznanie  tytułu  ,,  Mecenas  Roku   Ziemi  Mieroszowskiej”  składa  
się  w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 4

1. W skład komisji wchodzą przedstawiciele Rady Miejskiej Mieroszowa. 

2. Komisja może liczyć trzech lub pięciu członków.

3. Posiedzenie komisji, o której mowa w ust. 1 powinno odbyć się nie później niż 7  dni od
dnia upływu terminu zgłaszania kandydatur do tytułu.

4.  Podczas  posiedzenia  Komisja  zapoznaje się  z  przedłożonym wnioskiem i  rekomenduje
kandydata.

5. Burmistrz Mieroszowa zatwierdza rekomendowanego przez komisję kandydata.

§ 5



Tytuł  „Mecenas  Roku  Ziemi  Mieroszowskiej”  wręczany   będzie  corocznie  podczas
uroczystości Dni Ziemi Mieroszowskiej.

§ 6

Dokumentacja związana z pracami Komisji przechowywana będzie  w Referacie Rozwoju,
Promocji i Oświaty Urzędu Miejskiego w Mieroszowie

§ 7

W sprawach  nieuregulowanych  w  niniejszym  Regulaminie  ostateczną  decyzję  podejmuje
Burmistrz Mieroszowa.


